
    

Ekskursija Aprašymas 

Kaina (nuo, 

suaug./ vaikas, 

EUR) 

STAMBULAS 

„SPECIALI 

PROGRAMA“ 

1 diena 

Šią dieną prisiminsite ilgai! Pamatysime Stambulą iš visų jo pusių. Po pusryčių 
pasivaikščiosime po Sultanahmet vietovę, Hipodromo aikštėje pamatysime 
įvairių laikų artefaktus: Egipto obeliską, Serpantino koloną, vokišką fontaną ir 
Konstantino koloną. Aplankysime Sofijos soborą ir Mėlynąją mečetę, Topkapi 
rūmus, sultono ir jo palydos rūmus. Grožėsimės fantastišku Bosforo ir Auksinio 
rago įlankos vaizdu. Po pasivaikščiojimo dalies mūsų lauks pietūs ir 
pasivaikščiojimas po spalvingą Egipto turgų arba, pageidaujant, 
pasiplaukiojimas laivu Bosforo sąsiauriu. Pamatysite, kaip iš vandens atrodo 
Dolmabahce rūmai, Ortakoy mečetė, Mergelės bokštas ir Rumeli Hisar tvirtovė. 
Į kainą įskaičiuota: pusryčiai, pietūs, įėjimas, Topkapi rūmų bilietas, draudimas, 

gidas. 

Į kainą neįskaičiuota: pasiplaukiojimas jachta Bosforo sąsiauriu. 

160/ 140 

DIDŽIOJI BULGARIJA 
(Madara, Akmenų 

miškas, Elenos 
čiflikas, folkloras, 

pietūs) 

Ekskursijos laikas apie 8:00-17:00. 
Bulgarijoje yra daug neįprastų ir paslaptingų vietų, sukurtų gamtos jėgų ir 
žmogaus rankų. Pati pranašė Vanga sakė, kad „Akmenų miškas“ yra nuostabios 
galios vieta. 
Madaros nacionalinis rezervatas, kuriame uoloje iškaltas Bulgarijos simbolio 
Madaros raitelio bareljefas, įtrauktas į UNESCO sąrašą. Pamatysite pagoniškas 
šventyklas ir šventoves, urvus ir gamtos grožį. Pietūs spalvingame restorane, 
susitikimas su duona ir druska, susipažinimas su ritualais, nacionaliniais šokiais 
ir bulgarų virtuvės patiekalais. Grįždami užsukite į prekybos centrą „Grand 
Mall“, kur galėsite atsipalaiduoti ir įsigyti suvenyrų. 
Į kainą įskaičiuota: pietūs, įėjimas, mokesčiai. 

79/ 60 

NESEBARAS 

(40-ies bažnyčių 

miestas) 

 

Visos dienos ekskursija. Paėmimo laikas priklauso viešbučio padėties. 

Ekskursijos laikas apie 8:00-18:30. 

Keturiasdešimties bažnyčių miestas. Muziejus po atviru dangumi, įtrauktas į 
UNESCO sąrašą. Ekskursijos po Nesebarą metu sužinosite, kaip Bulgarijos 
valstybėsdidybės metais šis, iš visų pusių jūros skalaujamas ir tik plona 
sąsmauka su žemynu sujungtas, žemės lopinėlis tapo keturiasdešimties 
bažnyčių miestu. Mes jums papasakosime, kokiais laikais jos buvo pastatytos ir 
kodėl geriau sužinoti apie Nesebarą per šių bažnyčių istoriją. Uostas, jūros 
promenada, senovinis amfiteatras, jaukūs ir vaizdingi senovinių gatvelių 
kampai, apsupti archajiškų namų, taip pat tam tikra izoliacija nuo žemyno – visa 
tai sukuria idealias sąlygas atmosferiniams pasivaikščiojimams. 
Į kainą įskaičiuota: įėjimas, mokesčiai, gidas. 

65/ 55 

GYDOMOSIOS JĖGOS 

PĖDSAKAIS (Aladžos 

vienuolynas, Dervišų 

vienuolynas-Tekke, 

Šv. Konstantino ir 

Elenos vienuolynas) 

Ekskursijos laikas apie 13:30-18:00. 

Visai netoli Varnos yra stebuklingų vietų su stipria energija. Aladžos uolų 
vienuolynas, kuriame susipažinsite su senovės vienuolių atsiskyrėlių gyvenimu. 
Tekke yra religinis sultono Suleimano I laikotarpio pastatas, turintis didelę 
religinę reikšmę, gerbiamas tiek krikščionių, tiek musulmonų. 
Šventųjų Konstantino ir Elenos vienuolynas – vieta pasirinkta neatsitiktinai. Čia 
atsirado stebuklingoji krikščionybės globėjų ikona, kai iš po žemių pasirodė 
gydomasis šaltinis. 
Įvairių religijų žmonės lankosi šiose vietose, tikėdami išgydymu nuo įvairių 
negalavimų ir pasikraunantys šventų vietų energija. 
Į kainą įskaičiuota: įėjimas, mokesčiai, gidas. 

 
 
 
 
 

35/ 30 

VARNA                        
       



VARNA – KELIONĖ 

LAIKU (romėnų 

pirtys, katedra, 

Vladislovo III Jagelo 

parkas-muziejus, 

prekybos centras) 

Ekskursijos laikas apie 13:00-19:00. 
Nuostabi ekskursija, kurios metu susipažinsite su Varnos miesto istorija: 
senovinėmis bažnyčiomis, pagrindine miesto katedra ir pačiame centre 
esančiomis senovės romėnų pirtimis. Tada aplankykite Vladislovo III Jageło 
parką-muziejų ir sužinokite įdomią legendą, susijusią su karaliumi. Ekskursijos 
pabaigoje moderniame prekybos centre „Delta Planet“ galėsite išgerti kavos ir 
įsigyti bulgariškų suvenyrų. Vaikai ypač įvertins didžiulį stebuklingą medį-
čiuožyklą. 
Į kainą įskaičiuota: įėjimas, mokesčiai, gidas. 

 
 

 

40/ 35 

ROMANTIŠKASIS 
BALČIKAS (botanikos 

sodas, dvaras, 
pasivaikščiojimas 

krantine) 

Ekskursijos laikas apie 13:00-18:30. 
Unikalus Balčiko gamtos grožis, Rumunijos karalienės Marijos rūmai, unikalus 
botanikos sodas su didžiule kaktusų kolekcija, rožių sodas, retais augalais ir 
medžiais, krioklys su vaizdu į jūrą – tai vertingi gamtos ir kultūriniai-istoriniai 
ištekliai, dėl kurių Balčikas yra vienas iš 100 nacionalinių turistinių traukos 
objektų. Taip pat šios ekskursijos metu mėgausitės romantišku pasivaikščiojimu 
po vieną gražiausių Bulgarijos krantinių, kur galėsite neskubėdami išgerti 
puodelį kavos ir pasigrožėti nuostabiais vaizdais. 
Į kainą įskaičiuota: įėjimas, mokesčiai, gidas. 

45/ 35 

KONSTANCA. 1 
dienos kelionė į 

Rumuniją 
 

Ekskursijos laikas apie 8:00-20:00. 
Norite pasivaikščioti po kaimyninę šalį ir vakarienei grįžti atgal? Aplankysime 
Rumunijos miestą Konstancą, įkurtą apie 500 m.pr.Kr. Pasivaikščiosime senuoju 
miesto centru ir apžiūrėsime paminklą romėnų poetui Ovidijui, archeologijos 
muziejų, Genujos švyturį. Išlipus, nuo krantinės atsiveria vaizdas į miesto perlą 
– senovinį elegantišką kazino pastatą. Petro ir Povilo katedra, katalikų Šv. 
Antano bažnyčia ir Mahmudo II mečetė, nuo kurios minareto matosi visas 
miestas. Konstanca taip pat garsėja savo medine bažnyčia, kuri yra didžiausia 
Balkanuose ir yra ant ežero kranto. 
Į kainą įskaičiuota: įėjimas, mokesčiai, gidas. 

55/ 45 

BULGARIŠKAS 

VAKARAS (su 

folklorine programa) 

 

Ekskursijos laikas apie 19:00-23:00. 
Kviečiame per vieną vakarą susipažinti su bulgarų kultūra. Kelionė į Bulgarijos 
kaimą į tradicinį bulgarų restoraną – tai galimybė pailsėti nuo sausakimšų 
vietinių kurortų paplūdimių. Tai laikas linksmybėms, skaniai bulgarų virtuvei ir 
poilsiui su liaudies muzikos ritmais. Nepraleiskite šio susitikimo su tradicijų 
grožiu ir bulgarų folkloro paveldu. „Choro“ sūkurys sušildys sielą, bulgarų 
virtuvės patiekalai įneš į gyvenimą nepakartojamo skonio, o vynas iš statinių 
pakels nuotaiką. 
Į kainą įskaičiuota: vakarienė, programa. 

55/ 45 

PASIPLAUKIOJIMAS 
JACHTA  

Ekskursijos laikas apie 10:00-14:00. 
Kviečiame maloniai praleisti laiką jachtoje, mėgautis saule ir jūros vėjeliu virš 
jūros bangų Varnos įlankos vandenyse. Sustosime vaizdingiausioje vietoje, kur 
bus galimybė pasinerti į jūrą. Jūsų laukia skanūs pietūs ir gėrimai. 
Į kainą įskaičiuota: pietūs, gėrimai. 

55/ 30 

BANANO VAKARĖLIS 
JACHTOJE 

Ekskursijos laikas apie 10:00-14:00. 
Visi jūros malonumai per vieną dieną banano vakarėlyje laive. Smagiai 
šokinėkite jūroje, maudykitės, jodinėkite ant banano ir žiedo/sofos. Po viso to 
mėgaukitės skaniais pietumis ir atpalaiduojančia kelione laivu. Viso renginio 
metu galima įsigyti neribotą gėrimų kiekį. 
Į kainą įskaičiuota: pietūs, gėrimai. 

70/ 35 

KETURRAČIAI 
Ekstremalaus ir aktyvaus poilsio mėgėjai įvertins galimybę pasivažinėti 
keturračiu po Varnos apylinkes. Juk jos metu galima ne tik patirti ryškių pojūčių, 
bet ir mėgautis vaizdinga gamta bei padaryti daugybę nuotraukų atminimui. 

45/ 75 

PIRATŲ VAKARĖLIS Ekskursijos laikas apie 8:00-13:00. 40/ 30 



Kviečiame apsilankyti neįprastai smagiame  vakarėlyjejūroje, o tiksliau – 
tikrame PIRATŲ PARTY! Trijų valandų pasiplaukiojimas jūra specialiomis jūrų 
mūšių jachtomis. Jūsų laukia du laivai, kiekviename iš jų jus maloniai pasitiks 
animatorių ir įgulos narių būrys. Animatoriai pateikia instrukcijas apie saugos 
priemones laive ir pačią animacijos programą. Ir...akomponuojant nuotaikingai 
„piratų“ muzikai, prasideda tikras piratų mūšis. Laivo įgula jus pavaišins skaniais 
pietumis ir gėrimais. 
Į kainą įskaičiuota: pietūs, gėrimai, animatorius. 

ALBENA VANDENS 
PARKAS 

Ekskursijos laikas apie 13:30-17:30. 
Mėgaukitės vandens pramogomis ir pasikraukite teigiamomis emocijomis 
vandens pramogų parke „Akvamania“. Vandens stebuklas, esantis 5 futbolo 
aikštėms prilygstančiame plote, turi unikalių įvairaus amžiaus atrakcionų, 
vaikiškų čiuožyklų. 
Į kainą įskaičiuota: įėjimas, mokesčiai, gidas. 

 

TURKIŠKA PIRTIS - 

HAMAMAS 

Hamamas arba turkiška pirtis – rytietiška procedūra, kurios metu kūnas 
valomas naudojant specialiai pagamintą šveičiamąją pirštinę (kese), kuri skatina 
jungiamojo audinio kraujotaką. Po šio rytietiško pilingo jūsų oda taps 
aksomiškai švelni ir pasirengusi švelniam masažui su natūraliu muilu. Ši 
procedūra – ne tik kūno valymas, o tikra puota pojūčiams: šiluma, drėgmė, 
putos, aromatai ir prisilietimai sukuria meno kūrinį maloniems pojūčiams. 
Į kainą įskaičiuota: masažas, šveitimas pirštine, aroma terapija. 

 

VARNOS PASLAPTYS 

IR LEGENDOS 

Aplankysite Aladžos uolų vienuolyną, kuriame susipažinsite su senovės vienuolių 
eremitų gyvenimu. Pačiame miesto centre aplankysite vieną žymiausių Varnos 
pastatų - Švenčiausiosios Mergelės Marijos Ėmimo į dangų katedrą. Būdama 
tikinčiųjų šventykla ir turistų traukos vieta, katedra tapo vienu iš miesto simbolių. 
Konstantino ir Elenos vienuolynas pasirinktas neatsitiktinai. Stebuklinga 
krikščionybės globėjų ikona čia atsirado, kai iš žemės ištryško gydomasis šaltinis. 
Grįžtant atgal apsilankysite prekybos centre, kur galėsite įsigyti suvenyrų. 

Į kainą įskaičiuota: autobusas, įėjimo bilietai, ekskursijos vadovas (anglų-

rusų).  

Ekskursijos trukmė: pusdienis.  

 

INDIVIDUALUS 
APSIPIRKIMAS 

Programa pagal pageidavimą. Prekybos centrai: oda, tekstilė ir suvenyrai.  

 

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu. 

Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą. 

Ekskursijos gali vykti lietuvių arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo). 

Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR BULGARIJA“. 

 


